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Sweheat och Sustainable Business Hub inleder nära 
samarbete 
Under Sweheat’s, Swedish Council for Distric Heating, föreningsstämma 26 november 
beslutades att Sweheat och Sustainable Business Hub ska inleda ett nära samarbete.  
 
- Företagen i Sweheat kompletterar våra skånska företag inom styrkeområdena förnyelsebar 
energi, energieffektivisering och hållbar stadsutveckling, säger Håkan Knutsson, VD för 
Sustainable Business Hub. 
 
- Sustainable Business Hub har ett upparbetat arbetssätt för att hjälpa företag ut på 
exportmarknaden. Vi ser framemot att kunna erbjuda våra företag det nätverk och den 
kunskap som de har, säger Gunnar Pihlgren, ordförande för Sweheat. 
 
I januari 2009 kommer Sustainable Business Hub att samla miljöteknikföretag för att lägga 
upp en gemensam marknadsplan för export av svenska lösningar, produkter, anläggningar, 
tjänster samt affärs- och processtänkande till bl a Storbritannien. 
 
- Om tättbefolkade Storbritannien satsade på fjärrvärme skulle de spara både pengar och 
miljö. Med ett utbyggt fjärrvärmesystem kan man få ut 90 procent av tillförd energi, jämfört 
med 35-40% i dagens system, konstaterar Gunnar Pihlgren och Håkan Knutsson. 
 
Sweheat är en ekonomisk förening som organiserar teknikföretag för fjärrvärme och fjärrkyla. 
Föreningen har som huvudsaklig uppgift att främja svenska företags export av produkter, system och 
tjänster. Man organiserar i dag ett dussintal ledande företag i branschen. 
 
Sustainable Business Hub är ett nätverk i södra Sverige som hjälper Cleantech-företag att öka sin 
konkurrenskraft och etablera sig på exportmarknaden. Nätverket består av drygt åttio medlemmar. 
Verksamheten drivs i ett bolag och ägs av medlemmarna.  
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Gunnar Pihlgren 
ordförande Sweheat 
tfn: 0768-64 54 70 
e-post: gunnarpihlgren@msn.com  
 
 
Håkan Knutsson  
VD, Sustainable Business Hub 
tfn: 073-334 79 77 
e-post: hakan.knutsson@sbhub.se 


